
`öÉhÉä OÉÉ¨ÉÒhÉ ÊVÉ±½þªÉÉiÉÒ±É {ÉÉä±ÉÒºÉ +ÊvÉEòÉªÉÉÆSÉä xÉÉ´É, EòÉªÉÉÇ±ÉªÉÒxÉ nÖù®úv´ÉxÉÒ Gò¨ÉÉÆEò, 

§É¨ÉhÉv´ÉxÉÒ Gò¨ÉÉÆEò xÉÊ´ÉxÉ Ê±Éº]õ +{Ébä÷]õ – 2025 |É¨ÉÉhÉä Ênù 12/03/2025 

+.Gò +ÊvÉEòÉªÉÉÆSÉÒ {Énäù +ÊvÉEòÉªÉÉÆSÉÒ xÉÉǼ Éä EòÉªÉÉÇ. nÖù®. Gò. §É¨ÉhÉv´ÉxÉÒGò¨ÉÉÆEò 

1 ¨ÉÉ.{ÉÉä±ÉÒºÉ +vÉÒIÉEò b÷Éì.vÉÉåb÷Éä{ÉÆiÉ º´ÉÉ¨ÉÒ 022-25343027 9922900004 

2 ¨ÉÉ.+{É®ú {ÉÉä±ÉÒºÉ +vÉÒIÉEò ¸ÉÒ.¦ÉÉ®úiÉ iÉÉÆMÉbä÷ 022-25343150 8888832146 

3 ¨ÉÉ.{ÉÉä±ÉÒºÉ ={É +ÊvÉIÉEò(MÉÞ½þ) {ÉÉäÊxÉ/|É¨ÉÉänù ¤ÉÉ¤É®úõ (+ÊiÉ.EòÉªÉÇ) 022-25362020 9821672190 

4 {ÉÉä±ÉÒºÉ ÊxÉ®úÒIÉEò +ÉÌlÉEò MÉÖx½äþ ¶ÉÉJÉÉ {ÉÉäÊxÉ/Ê´É±ÉÉºÉ Eònù¨É  8888589746 

5 {ÉÉä±ÉÒºÉ ÊxÉ®úÒIÉEò ºlÉÉMÉÖ¶ÉÉ {ÉÉäÊxÉ/ºÉÖ®äú¶É ¨ÉxÉÉä®äú 022-25343567 9923441131  

6 {ÉÉä±ÉÒºÉ ÊxÉ®úÒIÉEò ÊVÉÊ´É¶ÉÉ {ÉÉäÊxÉ®Ò/iÉÉxÉÉVÉÒ xÉÉ®úxÉ´É®ú 022-25343233 7756001100 

7 {ÉÉä±ÉÒºÉ ÊxÉ®úÒIÉEò ºÉÖ®úIÉÉ ¶ÉÉJÉÉ {ÉÉäÊxÉ/Ê´É±ÉÉºÉ Eònù¨É  8888589746 

8 {ÉÉä±ÉÒºÉ ÊxÉ®úÒIÉEò {ÉÉäEò¶ÉÉ ¨ÉºÉ{ÉÉäÊxÉ/+Éb÷EÖò®ú   9765542733 

9 {ÉÉä±ÉÒºÉ ÊxÉ®úÒIÉEò ´ÉÉSÉEò ºÉ{ÉÉäÊxÉ/Eäò b÷Ò ¤ÉSUôÉ´É  8888881622 
9309005808 

10 |É¦ÉÉ®úÒ +ÊvÉEòÉ®úÒ +¨ÉÉ´ÉÉ |ÉÊiÉ¤ÉÆvÉEò ºÉä±É ¨É{ÉÉä={ÉÊxÉ®úÒ/+ÉnùEò  8452971395 

11 {ÉÉä±ÉÒºÉ ÊxÉ®úÒIÉEò ÊxÉªÉÆjÉhÉ EòIÉ {ÉÉäÊxÉ/ºÉÖÊxÉ±É ¤ÉSUôÉ´É  022-25342784 
022-25304883 
8657936940 

9004954733 
 

12 {ÉÉä±ÉÒºÉ ÊxÉ®úÒIÉEò Ê¤ÉxÉiÉÉ®úÒ ºÉÆnäù¶É {ÉÉäÊxÉ®úÒ/¤ÉÉä-½þÉbä÷ 022-25361009 9821666978 

13 {ÉÉä±ÉÒºÉ ÊxÉ®úÒIÉEò ¨ÉÉä{É¶ÉÉ {ÉÉäÊxÉ/¤ÉÉ³ýÉºÉÉ½äþ¤É ZÉåbä÷ 022-25453138 9823112469 

14 ®úÉJÉÒ´É {ÉÉä±ÉÒºÉ ÊxÉ®úÒIÉEò ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ ®úÉ{ÉÉäÊxÉ/{ÉÉÆbÖ÷®ÆúMÉ xÉ±ÉÉ´Ébä÷ 022-25377513 9870213568 

15 |É¦ÉÉ®úÒ +ìx]õÒ ]äõ®úÊ®úº]õ ºÉä±É ¨É{ÉÉä={ÉÊxÉ/®äúJÉÉ VÉMÉnùÉ³äý  8149014381 

16 |É¦ÉÉ®úÒ +ÊvÉEòÉ®úÒ, ºÉÉªÉ¤É®ú ºÉä±É ºÉ{ÉÉäÊxÉ/nùÉÊxÉ¶É ¨ÉxºÉÖ®úÒ   9403300141 

17 {ÉÉä±ÉÒºÉ ÊxÉ®úÒIÉEò +VÉÇò ¶ÉÉJÉÉ ¨É{ÉÉä={ÉÊxÉ/Ê¨ÉxÉ±É Ë¶Énäù  8999105131 

18 e-HRMS,`öÉhÉä OÉÉ¨ÉÒhÉ  ºÉ{ÉÉäÊxÉ/+ÉºÉÒ¡ò ¤ÉäMÉ  9307851197 

19 EòÉªÉÉÇ±ÉªÉÒxÉ +ÊvÉIÉEò ¦ÉÉ®úiÉÒ ºÉÉäxÉ´ÉhÉä 022-25377501 8652769797 
 

`öÉhÉä OÉÉ¨ÉÒhÉ ÊVÉ±½þªÉÉiÉÒ±É ={É Ê´É¦ÉÉMÉÒªÉ {ÉÉä±ÉÒºÉ +ÊvÉEòÉ®úÒ ´É |É¦ÉÉ®úÒ +ÊvÉEòÉ®úÒ ªÉÉÆSÉä    

xÉÉ´É, EòÉªÉÉÇ±ÉªÉÒxÉ nÖù®úv´ÉxÉÒ Gò¨ÉÉÆEò, §É¨ÉhÉv´ÉxÉÒ Gò¨ÉÉÆEò 

+.Gò. +ÊvÉEòÉªÉÉÆSÉÒ {Énäù +ÊvÉEòÉªÉÉÆSÉÒ xÉÉǼ Éä EòÉªÉÉÇ±ÉªÉÒxÉ 

nÖù®úv´ÉxÉÒ Gò¨ÉÉÆEò 

§É¨ÉhÉv´ÉxÉÒ Gò¨ÉÉÆEò 

1.  ={ÉÊ´É.{ÉÉä.+ÊvÉ.MÉhÉä¶É{ÉÖ®úÒ ¸ÉÒ. ®úÉ½Öþ±É ZÉÉ±É]äõ 02522-287128 9021687857 

2.  MÉhÉä¶É{ÉÖ®úÒ  ºÉ{ÉÉäÊxÉ /ºÉÆÊnù{ÉÉxÉ ºÉÉäxÉÉ´ÉhÉä 02522-261293 9594955957 

3.  Ê¦É´ÉÆb÷Ò iÉÉ {ÉÉäÊxÉ/b÷Ò.b÷Ò.Bb÷Eäò 02522-251250 8108511533 

4.  {Éb÷PÉÉ {ÉÉäÊxÉ®úÒ/¤ÉÒ.+É®ú.EÖÆò¦ÉÉ®ú 02522-268100 8108631333 

5.  ={É Ê´É.{ÉÉä.+ÊvÉ.¶É½þÉ{ÉÖ®ú ¸ÉÒ. Ê¨É±ÉÒnù Ë¶Énäù 02527-272011 9511615372 

6.  ¶É½þÉ{ÉÖ®ú ¸ÉÒ.{ÉÉäÊxÉ®úÒ/ÊVÉiÉåpù `öÉEÖò®ú 02527-272090 8308212212 

7.  EòºÉÉ®úÉ {ÉÉäÊxÉ/ºÉÖ®äú¶É MÉÉÊ´ÉiÉ 02527-246030 9767104101 

8.  ´ÉÉËºÉnù {ÉÉäÊxÉ®úÒ/½þ¹ÉÇ´ÉvÉÇxÉ ¤ÉÉ®ú´Éä  02527-221100 7021582054 

9.  ÊEòx½þ´É±ÉÒ ºÉ{ÉÉäÊxÉ®úÒ/ÊxÉiÉÒxÉ JÉè®úxÉÉ®ú 02527-232033 9823979430 

10.  ={É Ê´É.{ÉÉä.+ÊvÉ.¨ÉÖ®ú¤ÉÉb÷ ¸ÉÒ.VÉMÉÊnù¶É Ë¶Énäù 02524-224799 8805993278 

11.  ¨ÉÖ®ú¤ÉÉb÷ ¸ÉÒ.{ÉÉäÊxÉ/ÊMÉiÉä 02524-222233 8425982424 

12.  EÖò³ýMÉÉÆ´É ºÉ{ÉÉäÊxÉ/MÉÉäË´Énù {ÉÉ]õÒ±É 0251-2690050 8422999477 

13.  Eò±ªÉÉhÉ iÉÉ. {ÉÉäÊxÉ®úÒ/ºÉÖ®äú¶É Eònù¨É 0251-2381320 9923102395 

14.  ]õÉäEòÉ´Ébä÷ ºÉ{ÉÉäÊxÉ/ÊnùxÉEò®ú SÉEòÉä®ú 02524-242020 8369180119 

15.  {ÉÉ±ÉPÉ®ú EÆò]ÅõÉä±É 8669604084 Ê¨É®úÉ ¦ÉÉ<Ènù®ú ´ÉºÉ<Ç Ê´É®úÉ® EÆò]ÅõÉä±É   8657936942 

16.  ®úÉªÉMÉb÷ EÆò]ÅõÉä±É 7447711110 ËºÉvÉÖnÖùMÉÇ EÆò]ÅõÉä±É  8275776213 



 

bì÷ÉMÉ ºEìòÉb÷ 

 

1) {ÉÉä={ÉÊxÉ®Ò/MÉÉªÉEò´ÉÉb÷ :- 9702079195 

2){ÉÉä½þ´ÉÉ/MÉ´É³ýÒ :- 7021022039, 9594944649 

3) {ÉÉä½þ´ÉÉ/b÷Ò.Eäò. :- 9967694983 

 

 

 

¡òÉì®äúÎxºÉEò ±Éì¤É, SÉ®ú<Ç `öÉhÉä 

 

1)¸ÉÒ xÉ´É±Éä :- 8888809033 

2) Ë¶Énäù  :- 7350370650 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

`öÉhÉä OÉÉ¨ÉÒhÉ ÊVÉ±½þªÉÉiÉÒ±É {ÉÉä±ÉÒºÉ +ÊvÉEòÉªÉÉÆSÉä xÉÉ´É, EòÉªÉÉÇ±ÉªÉÒxÉ nÖù®úv´ÉxÉÒ Gò¨ÉÉÆEò, 

§É¨ÉhÉv´ÉxÉÒ Gò¨ÉÉÆEò xÉÊ´ÉxÉ Ê±Éº]õ +{Ébä÷]õ – 2025 |É¨ÉÉhÉä Ênù 05/01/2025 

+.Gò +ÊvÉEòÉªÉÉÆSÉÒ {Énäù +ÊvÉEòÉªÉÉÆSÉÒ xÉÉǼ Éä EòÉªÉÉÇ. nÖù®. Gò. §É¨ÉhÉv´ÉxÉÒGò¨ÉÉÆEò 

2 ¨ÉÉ.+{É®ú {ÉÉä±ÉÒºÉ +vÉÒIÉEò ¸ÉÒ.¦ÉÉ®úiÉ iÉÉÆMÉbä÷  8888832146 

3 ¨ÉÉ.{ÉÉä±ÉÒºÉ ={É +ÊvÉIÉEò(MÉÞ½þ) {ÉÉäÊxÉ/|É¨ÉÉänù ¤ÉÉ¤É®úõ (+ÊiÉ.EòÉªÉÇ)  9821672190 

4 {ÉÉä±ÉÒºÉ ÊxÉ®úÒIÉEò +ÉÌlÉEò MÉÖx½äþ ¶ÉÉJÉÉ {ÉÉäÊxÉ/Ê´É±ÉÉºÉ Eònù¨É  8888589746 

6 {ÉÉä±ÉÒºÉ ÊxÉ®úÒIÉEò ÊVÉÊ´É¶ÉÉ {ÉÉäÊxÉ®Ò/iÉÉxÉÉVÉÒ xÉÉ®úxÉ´É®ú  7756001100 

7 {ÉÉä±ÉÒºÉ ÊxÉ®úÒIÉEò ºÉÖ®úIÉÉ ¶ÉÉJÉÉ {ÉÉäÊxÉ/Ê´É±ÉÉºÉ Eònù¨É  8888589746 

8 {ÉÉä±ÉÒºÉ ÊxÉ®úÒIÉEò {ÉÉäEò¶ÉÉ ¨ÉºÉ{ÉÉäÊxÉ/+Éb÷EÖò®ú   9765542733 

9 |É¦ÉÉ®úÒ +ÊvÉEòÉ®úÒ, ºÉÉªÉ¤É®ú ºÉä±É ºÉ{ÉÉäÊxÉ/nùÉÊxÉ¶É ¨ÉxºÉÖ®úÒ   9403300141 

10 {ÉÉä±ÉÒºÉ ÊxÉ®úÒIÉEò ÊxÉªÉÆjÉhÉ EòIÉ {ÉÉäÊxÉ/ºÉÖÊxÉ±É ¤ÉSUôÉ´É   9004954733 
 

11 {ÉÉä±ÉÒºÉ ÊxÉ®úÒIÉEò Ê¤ÉxÉiÉÉ®úÒ ºÉÆnäù¶É {ÉÉäÊxÉ®úÒ/¤ÉÉä-½þÉbä÷  9821666978 

12 {ÉÉä±ÉÒºÉ ÊxÉ®úÒIÉEò ¨ÉÉä{É¶ÉÉ {ÉÉäÊxÉ/¤ÉÉ³ýÉºÉÉ½äþ¤É ZÉåbä÷  9823112469 

13 ®úÉJÉÒ´É {ÉÉä±ÉÒºÉ ÊxÉ®úÒIÉEò ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ ®úÉ{ÉÉäÊxÉ/{ÉÉÆbÖ÷®ÆúMÉ xÉ±ÉÉ´Ébä÷  9870213568 
 

`öÉhÉä OÉÉ¨ÉÒhÉ ÊVÉ±½þªÉÉiÉÒ±É ={É Ê´É¦ÉÉMÉÒªÉ {ÉÉä±ÉÒºÉ +ÊvÉEòÉ®úÒ ´É |É¦ÉÉ®úÒ +ÊvÉEòÉ®úÒ ªÉÉÆSÉä    

xÉÉ´É, EòÉªÉÉÇ±ÉªÉÒxÉ nÖù®úv´ÉxÉÒ Gò¨ÉÉÆEò, §É¨ÉhÉv´ÉxÉÒ Gò¨ÉÉÆEò 

+.Gò. +ÊvÉEòÉªÉÉÆSÉÒ {Énäù +ÊvÉEòÉªÉÉÆSÉÒ xÉÉǼ Éä EòÉªÉÉÇ±ÉªÉÒxÉ 

nÖù®úv´ÉxÉÒ Gò¨ÉÉÆEò 

§É¨ÉhÉv´ÉxÉÒ Gò¨ÉÉÆEò 

0 ={ÉÊ´É.{ÉÉä.+ÊvÉ.MÉhÉä¶É{ÉÖ®úÒ ¸ÉÒ. ®úÉ½Öþ±É ZÉÉ±É]äõ  9021687857 

1 MÉhÉä¶É{ÉÖ®úÒ  ºÉ{ÉÉäÊxÉ /ºÉÆÊnù{ÉÉxÉ ºÉÉäxÉÉ´ÉhÉä  9594955957 

2 Ê¦É´ÉÆb÷Ò iÉÉ {ÉÉäÊxÉ/b÷Ò.b÷Ò.Bb÷Eäò  8108511533 

 {Éb÷PÉÉ {ÉÉäÊxÉ®úÒ/¤ÉÒ.+É®ú.EÖÆò¦ÉÉ®ú  8108631333 

1 ¶É½þÉ{ÉÖ®ú ¸ÉÒ.{ÉÉäÊxÉ®úÒ/ÊVÉiÉåpù `öÉEÖò®ú  8308212212 

     2 EòºÉÉ®úÉ {ÉÉäÊxÉ/ºÉÖ®äú¶É MÉÉÊ´ÉiÉ  9767104101 

     3 ´ÉÉËºÉnù {ÉÉäÊxÉ®úÒ/½þ¹ÉÇ´ÉvÉÇxÉ ¤ÉÉ®ú´Éä   7021582054 

    1 ¨ÉÖ®ú¤ÉÉb÷ ¸ÉÒ.{ÉÉäÊxÉ/ÊMÉiÉä  8425982424 

4 EÖò³ýMÉÉÆ´É ºÉ{ÉÉäÊxÉ/MÉÉäË´Énù {ÉÉ]õÒ±É  8422999477 

2 Eò±ªÉÉhÉ iÉÉ. {ÉÉäÊxÉ®úÒ/ºÉÖ®äú¶É Eònù¨É  9923102395 

3 ]õÉäEòÉ´Ébä÷ ºÉ{ÉÉäÊxÉ/ÊnùxÉEò®ú SÉEòÉä®ú  8369180119 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


